2023 年 7 月 31 日

株式会社クラダシ 様

                       公益社団法人 国土緑化推進機構

理事長   濱田 純一

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度は「緑の募金」へのご協力ありがとうございました。

「緑の募金」では、広く国民の皆様方のご協力を得て、人類共有の財産

である森林を未来につないでいくことを目指しています。
お寄せいただきました貴重な募金は、国内外の森林・緑づくりに

有効に役立てて参ります。
また、持続可能な開発目標（SDGs）やカーボンニュートラルの実現に

寄与するとともに、東日本大震災や近年多発する自然災害についても、

被災地の復旧・復興を引き続き支援して参ります。
今後とも、国民参加の森林づくりを推進するため「緑の募金」に一層

のご支援・ご協力をお願い申し上げます。
なお、領収書を同封致しましたので、ご査収下さい。
略儀ながら、書中をもってお礼のご挨拶といたします。

敬具

第 696 号

寄 附 金 領 収 書
株式会社クラダシ  様

金 31,444 円也
ただし、「緑の募金」への寄附金として
上記金額正に領収いたしました。

（緑の募金事業）
地球環境の保全又は自然環境の保護及び整備等を目的とする。

2023 年 7 月 31 日
〒102‐0093
東京都千代田区平河町二丁目７番地 砂防会館内

公益社団法人 国土緑化推進機構
理事長    濱田 純一